
 
                                                                             

 
 

 
ประกาศส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม 

เร่ือง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพือ่จ้างเปน็ลูกจ้างรายคาบ 
เงินนอกงบประมาณ (เงินบ ารุง) ต าแหน่ง   แพทย์แผนไทย 

………………………………………… 
 

             ตามท่ี ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร  ได้ประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อ
จ้างเป็นลูกจ้างรายคาบเงินนอกงบประมาณ (เงินบ ารุง) ต าแหน่ง  แพทย์แผนไทย   ตามรายละเอียดประกาศ
ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม   ลงวันท่ี  20 ธันวาคม  ๒564   บัดนี้ ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม  
ได้ปิดรับสมัครคัดเลือกแล้วเมื่อ วันท่ี  2๗ ธันวาคม  ๒564  และจะด าเนินการสอบสอบข้อเขียน  และการ
สอบภาคความเหมาะสมกับต าแหน่ง  ณ  ห้องประชุมส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม  ในวันท่ี  2๙ 
ธันวาคม  พ.ศ. ๒564  เวลา 08.30  -  ๑6.30 น   จึงขอประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือก 
จ านวน   5  ราย  ดังนี้ 
 

๑.นางสาวธัญลักษณ์ ประเสริฐ 
๒.นางสาวสิริภา ทมตะขบ 
3.นางสาวปนัดดา วงษ์ค าน้อย 
4.นางสาววลีรัตน์ ศิริวงศ์ 
๕.นายศิรสิทธิ์ ศรีเพชร 
 

                 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน  
   
         ประกาศ  ณ  วันท่ี  2๘  เดือน ธันวาคม พ.ศ.  ๒564 
    

       
         (นายพรชัย   ทองบ่อ) 
                 สาธารณสุขอ าเภอกุดชุม 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม 
เร่ือง  ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพือ่จ้างเปน็ลูกจ้างรายคาบ 

เงินนอกงบประมาณ (เงินบ ารุง) ต าแหน่ง   พยาบาลวิชาชีพ 
………………………………………… 

 
             ตามท่ี ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร  ได้ประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อ
จ้างเป็นลูกจ้างรายคาบเงินนอกงบประมาณ (เงินบ ารุง) ต าแหน่ง  พยาบาลวิชาชีพ   ตามรายละเอียดประกาศ
ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม   ลงวันท่ี  20 ธันวาคม  ๒564   บัดนี้ ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม  
ได้ปิดรับสมัครคัดเลือกแล้วเมื่อ วันท่ี  2๗ ธันวาคม  ๒564  และจะด าเนินการสอบสอบข้อเขียน  และการ
สอบภาคความเหมาะสมกับต าแหน่ง  ณ  ห้องประชุมส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม  ในวันท่ี  2๙ 
ธันวาคม  พ.ศ. ๒564  เวลา 08.30  -  ๑6.30 น   จึงขอประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือก 
จ านวน     ราย  ดังนี้ 

  ไม่มีผู้สมัคร 
 
 

                 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน  
   
         ประกาศ  ณ  วันท่ี  2๘  เดือน ธันวาคม พ.ศ.  ๒564 
    
 

       
         (นายพรชัย   ทองบ่อ) 
                 สาธารณสุขอ าเภอกุดชุม 
 

                                                                      
 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศส านกังานสาธารณสุขอ าเภอกดุชุม 
เรื่อง  ประกาศรายช่ือผูม้ีสิทธิเ์ข้ารับการสอบคดัเลือกบุคคลเพ่ือจ้างเป็นลูกจ้างรายคาบ 

เงินนอกงบประมาณ (เงินบ ารุง) ต าแหน่ง   นักวิชาการสาธารณสุข 
………………………………………… 

             ตามที่ ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร  ได้ประกาศรับสมัครคัดเลือก
บุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างรายคาบเงินนอกงบประมาณ (เงินบ ารุง) ต าแหน่ง   นักวิชาการ
สาธารณสุข   ตามรายละเอียดประกาศส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม   ลงวันที่  20 
ธันวาคม  ๒564   บัดนี้ ส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม  ได้ปิดรับสมัครคัดเลือกแล้วเมื่อ 
วันที่  2๗ ธันวาคม  ๒564  และจะด าเนินการสอบสอบข้อเขียน  และการสอบภาคความ
เหมาะสมกับต าแหน่ง  ณ  ห้องประชุมส านักงานสาธารณสุขอ าเภอกุดชุม  ในวันที่  2๙ ธันวาคม  
พ.ศ. ๒564  เวลา 08.30  -  ๑6.30 น   จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือก 
จ านวน  ๒๕  ราย  ดังนี้ 

1. นางจันทร์จิรา  ชาญกล้า 
2. นางสาวศรัญญา กองศรีมา 
3. นางสาวเฟื่องฟ้า พูลสวัสดิ์ 
4. นางสาววันดี มาลา 
5. นางสาวธันยภรณ์ สุขสบาย 
6. นายจันทรนนท์ ไตรยสุทธิ์ 
7. นางสาวขวัญฤดี น้อยสุพรรณ 
8. นายภานุมาศ ชื่นบาน 
9. นางสาวชนกานต์ มายนต์ 
10. นางสาวธัญจิรา ภาคแก้ว 
11. นางสาวฟาริดา ยาวะโนภาส 
12. นางสาวจารุวรรณ เหนือคูเมือง 
13. นางสาวอรอนงค์ ขวาธิจักร 
14. นายณัฐพล ลานนท์ 
15. นางสาวพรธิดา ประชาราษฎร์ 
16. นางสาวศศิประภา แก้วพิลา 
17. นางสาวสุภาวดี หอมสมบัติ 
18. นางสาวชฎาทิพ์ ศรีสะอาด 
19. นางสาวทิพย์ล าไพร ช่างสกุล 



20. นางสาวชรินรัตน์ รัตนวัน 
21. นางสาวพัชรี พูลทอง 
22 นางสาวจุฬาลักษณ์ เอื้อกิจ 
23. นางสาวนัฐมน ใจสุข 
24. นางสาวน้ าเพชร เวฬุวนารักษ์ 
25. นางสาวสุนิสามณี ถมปัด 

                 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน    
         ประกาศ  ณ  วันที่  2๘  เดือน ธันวาคม พ.ศ.  ๒564    

          
         (นายพรชัย   ทองบอ่) 
                 สาธารณสุขอ าเภอกุดชุม 
         
 
 

 


